Auf Gesuche, die mit den, die oben erwähnten Erfordernisse nachweisenden Documenten in Ur- oder beglaubigter Abschrift nicht versehen sind, wird keine Rücksicht genommen werden.

Von der k. k. galizischen vereinten Kammeral-Gefälls-Verwaltung.

Lemberg am 30ten Juny 1844.

(2352) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 10476/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Dao. Stephano Szuta de domicilio ignoto vel eo domicilio ejus haeredibus ignotis notum redditur, quod contra ipsum Dua. Carolina Kisielka de praes. 8. Maji 1844 Nro. 10476 actionem intuitu extabulationis transactionis dno. 6. Decembris 1787 de statu passivo realitatis Nro. 322 3/4 Dom. 11. p. 182. n. 1 ou. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipso forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et

sumpta Advocatum Dominum Kabath cum substitutione Domini Advocati Smialowski, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducatur et definiatur. — Quapropter praesenti Edicto conventus admonetur, ut justo tempore, id est: die 6. Septembris 1844 hora decima matutina aut ipso in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipso patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causam suam proficua sibi esse videantur; si faciat, et causam suam ipse negligat, damnum iude forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus  
Leopoli die 27. Maji 1844.

(2526) Exitzations-Ankündigung. (1)

Nro. 20796. Von der k. k. galizischen vereinigten Kammeral-Gefällen-Verwaltung wird bekannt gemacht, daß am 10ten August 1844 die Exitzation zur dreijährigen Verpachtung nachstehend benannter zu der Kammeral-Herrschaft Drohobycz

gehörigen 14 Mahlmühlen auf die Zeit vom 1. November 1844 bis Ende Oktober 1847, zuerst auf jede einzelne Mahlmühle, und dann nach dem Wunsche der Pachtlustigen auf mehrere, oder auf alle in Concreto, in der Drohobyczer Amtskanzlei Vormittags abgehalten werden wird.

Mahlmühlen:

	Mahl- gänge	Fiskalpreis fl. kr.	Vadium fl. kr. in G. M.
1. Drohobyczer herrschaftliche	3	673 52 1/4	67 23
2. Szko'nikower privilegirte	2	229 53 2/4	22 59
3. Siwkower detto	2	191 34 1/4	19 9
4. Harasymower detto	2	191 27	19 8
5. Tustanowicer detto	3	111 16 1/4	11 7
6. Ulycznoer herrschaftliche	2	36 59	3 42
7. Stebniker obere privilegirte	2	19 35	1 57
8. Stebniker untere detto	2	34 — 3/4	3 24
9. Bolechowier obere detto	1	20 14	2 5
10. Stanyler privilegirte	1	12 — 2/5	1 12
11. Dobrohostower herrschaftliche	1	8 49	— 53
12. Derezyceer privilegirte	1	8 49	— 53
13. Kotowska Baniacer herrschaftliche	1	8 19	— 50
14. Truskawiceer privilegirte	1	3 20 2/4	— 20
Zusammen	24	1550 15	155 2